Автоматический ввод резерва
серии АВР-101
Описание продукта
Устройство автоматического ввода резерва серии АВР-101
используется в трехфазных сетях переменного тока часто-
той 50 Гц с номинальным напряжением 230/415 В и ниже
при номинальном токе до 3200 А.
Оно представляет собой блок с элементами защиты и

Диапазон рабочей температуры, °C От -25 до +40
Ремонтопригодность Неремонтопригодные
Структура обозначения модели
АВР-108-3P-1250А
1 32
1 Серия
Последний символ –
типоразмер
2 Кол-во полюсов
2Р, 3P, 4P
3 Ном. ток
16-3200 А
211Силовое оборудованиеwww.dekraft.ru
Ассортимент продукции
Типоразмер Ном. ток,
A
Кол-во
полюсов
Ном. кратковременно
выдерживаемый ток
Icw, кА
Модель Артикул
АВР-101
16 2Р 5 АВР-101-16А-2Р 42001DEK
20 2Р 5 АВР-101-20А-2Р 42002DEK
25 2P 5 АВР-101-25A-2P 42003DEK
32 2P 5 АВР-101-32А-2P 42004DEK
40 2P 5 АВР-101-40A-2Р 42005DEK
50 2P 5 АВР-101-50A-2Р 42006DEK
63 2P 5 АВР-101-63A-2Р 42007DEK
80 2P 5 АВР-101-80A-2Р 42008DEK
100 2P 5 АВР-101-100A-2Р 42009DEK
16 3P 5 АВР-101-16A-3Р 42010DEK
20 3P 5 АВР-101-20A-3Р 42011DEK
25 3P 5 АВР-101-25A-3Р 42012DEK
32 3P 5 АВР-101-32А-3Р 42013DEK
40 3P 5 АВР-101-40A-3Р 42014DEK
50 3P 5 АВР-101-50A-3Р 42015DEK
63 3P 5 АВР-101-63A-3Р 42016DEK
80 3P 5 АВР-101-80A-3Р 42017DEK
100 3P 5 АВР-101-100A-3Р 42018DEK
16 4P 5 АВР-101-16A-4Р 42019DEK
20 4P 5 АВР-101-20A-4Р 42020DEK
25 4P 5 АВР-101-25A-4Р 42021DEK
32 4P 5 АВР-101-32А-4Р 42022DEK
40 4P 5 АВР-101-40A-4Р 42023DEK
50 4P 5 АВР-101-50A-4Р 42024DEK
63 4P 5 АВР-101-63A-4Р 42025DEK
80 4P 5 АВР-101-80A-4Р 42026DEK
100 4P 5 АВР-101-100A-4Р 42027DEK
АВР-102
100 2P 10 АВР-102-100A-2Р 42028DEK
125 2P 10 АВР-102-125A-2Р 42029DEK
140 2P 10 АВР-102-140A-2Р 42030DEK
160 2P 10 АВР-102-160A-2Р 42031DEK
100 3P 10 АВР-102-100A-3Р 42032DEK
125 3P 10 АВР-102-125A-3Р 42033DEK
140 3P 10 АВР-102-140A-3Р 42034DEK
160 3P 10 АВР-102-160A-3Р 42035DEK
100 4P 10 АВР-102-100A-4Р 42036DEK
125 4P 10 АВР-102-125A-4Р 42037DEK
140 4P 10 АВР-102-140A-4Р 42038DEK
160 4P 10 АВР-102-160A-4Р 42039DEK
АВР-103
160 2P 10 АВР-103-160A-2Р 42040DEK
180 2P 10 АВР-103-180A-2Р 42041DEK
200 2P 10 АВР-103-200A-2Р 42042DEK
225 2P 10 АВР-103-225A-2Р 42043DEK
250 2P 10 АВР-103-250A-2Р 42044DEK
160 3P 10 АВР-103-160A-3Р 42045DEK
180 3P 10 АВР-103-180A-3Р 42046DEK
200 3P 10 АВР-103-200A-3Р 42047DEK
225 3P 10 АВР-103-225A-3Р 42048DEK